- 2 -

金山区朱泾镇五龙村。

三、主要建设内容

明沟、过道板、涵管、新建 GSWQT10440 桃型专用温室、生

产运输车等。

四、项目投资情况

项目批复总投资1092.11万元，其中市级财政515.53万元，

区级财政 220.94 万元，自筹投入 355.64 万元。

市级财政补贴资金以批准的决算为准。项目建设周期原则

上不超过 24 个月，如需延期，应提前 6 个月按原审批渠道报批。

按照《上海市都市现代农业发展专项项目和资金管理办法》

（沪农委规〔2018〕2 号）的要求，请你区及时落实区级财政承

担的项目资金，严格按照规范程序组织项目实施，尽快完成项

目建设，从严开展资金监管，并做好项目竣工验收和财政性资

产管理工作。验收报告报市农业农村委、市财政局。

特此批复。

附件：金山区朱泾镇成树水蜜桃产业化建设项目投资明细表

上海市农业农村委员会 上海市财政局

2021 年 12 月 10 日